Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ
                              Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1441-2015                                                       Guaratinguetá, 16 de outubro de 2015.

MC/afpt/lt

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o

dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*1762/2100/2015, 1763/2101/2015, 1764/2102/2015, 1765/2103/2015, 1766/2104/2015 - Ver.

LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

*1784/2128/2015, 1783/2127/2015, 1785/2129/2015, 1786/2130/2015 - Ver. MARCELO

COUTINHO "CELÃO";

*1802/2150/2015, 1803/2151/2015, 1804/2152/2015, 1805/2153/2015, 1806/2154/2015 - Ver.

GALVÃO CESAR "FRANGO";

*1807/2156/2015, 1808/2157/2015, 1809/2158/2015, 1810/2159/2015, 1811/2160/2015 - Ver.

DARCI DO BAR;

*1812/2162/2015, 1813/2164/2015 - Ver. PADRE REGINALDO;

*1814/2165/2015, 1815/2166/2015, 1816/2167/2015, 1817/2168/2015, 1818/2169/2015 - Ver.

REGIS YASUMURA;

*1819/2170/2015, 1820/2171/2015, 1821/2172/2015, 1822/2173/2015, 1823/2174/2015 - Ver.

VANTUIR FARIA, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 15 outubro de 2015.

REQUERIMENTOS:

*0274/2059/2015 - Ver. ORVILLE TEIXEIRA;

*0294/2155/2015 - Ver. DARCI DO BAR;

*0295/2161/2015 - Ver. MARCUS SOLIVA;

*0296/2163/2015 - Ver. PADRE REGINALDO;

*0297/2175/2015 - Ver. VANTUIR FARIA, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 15 de

outubro de 2015.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

                                              Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

DR. FRANCISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS

Prefeito do Município da Estância Turística de

Guaratinguetá – SP.

		2016-05-19T19:48:46-0300